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PLOTESIMI DHE NDRYSHIMI I MEMORANDUMIT TE MIREKUPTIMIT NR. 4655/24
I DATES 16.07.2024 PER FINANCIMIN E PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE NE
KOMUNEN E VUSHTRRISE

MINISTRIA E MJEDISIT PLANIFIKIMIT HAPESINOR
DHE INFRASTRUKTURES
DHE

KOMUNA E VUSHTRRISE

Prishtinég, Shkurt 2025
Neni 1
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Palét Nénshkruese

I. MINISTRIA E MJEDISIT PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES,
e pérfaqésuar nga Zv. Ministri i MMPHI-s¢, (né tekstin e métejmé MMPHI),

dhe

2. KOMUNA E VUSHTRRISE, e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés, (né tekstin e métejmé
Komuna).

Neni 2
Qéllimi

Qéllimi i kétij ploésim ndryshimi t& Memorandumit éshté plotésimi dhe ndryshimi i pikés 1,2,3 dhe 4
té nenit 2 t& memorandumit Nr. 4655/24 té datés 16.07.2024 dhe até si vijon:

1. Projekti i rrugés R220 nga Ura e Sitnicés deri te Llamkos, kodi i projektit nr.19497 né vleré prej
639,662.00 €. Pagesat e realizuara deri né fund t& vitit 2024 jané 252,700.00 €. Ndarjet buxhetore
pér vitin 2025 jané 386,961.00 €;

2. Projekti i Rehabilitimit té rrugéve né fshatrat Akrashticé - Balincé, kodi i projektit nr.19498 né
vleré prej 937,996 €;
* Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés e financon projektin me 773,500
€. Pagesat e realizuara deri né fund t& vitit 2024 jané 173,500.00 €. Ndarjet buxhetore pér vitin
2025 jané 200,000.00 €, ndérsa pér dy vitet né vijim mijetet buxhetore t& parashikuara jané
400,000 €; :
e Komuna e Vushtrrisé e financon projektin me 164,496 €;

3. Projektii rehabilitimit t&¢ Rr.nga magjistralja N2 Dumnice e Ulét ~-Dumnicé e Epérm , kodii
projektit nr.19499 né vleré prej 1,296,417 €;
* Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés e financon projektin me 950,000

€. Pagesat e realizuara deri né fund té vitit 2024 jané 50,000.00 €. Ndarjet buxhetore pér vitin 57_74\
2025 jané 300,000.00 €, ndérsa pér dy vitet né vijim mjetet buxhetore té parashikuara jang .17 s.,

600,000 €; AL
* Komuna e Vushtrrisé e financon projektin me 346,417 €; T
&

4. Projekti i rehabilitimit té rrugés “Déshmorét e Kombit”, kodi i projektit nr.19500 né vleré prej ‘ ar¥

643,046 €; ISR
“1-'\5

e Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés e financon projektin me 643,046 ’ YAOSS
€. Pagesat e realizuara deri né fund té vitit 2024 jané 113,300.00 €. Ndarjet buxhetore pér vitin
2025 jané 168,000.00 €, ndérsa pér dy vitet né vijim mjetet buxhetore t& parashikuara jané
361,746 €; '

Neni 3
Pjesa tjetér e tekstit t&¢ Memorandumit t& Mirékuptimit né mes Ministrisé sé Mjedisit Planifikimit

Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunés sé Vushtrris mbetet e pa ndryshuar.
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Neni 4
Hyrja né fuqi
Palét nénshkruese jané pajtuar qé ky plotésim ndryshim i Memorandumit t&¢ Mirékuptimit té fillon t&
zbatohet nga dita e nénshkrimit.

Neni 5
Numri i Kopjeve

Ky plotésim ndryshim i Memorandumit t&¢ Mirékuptimit &shté nénshkruar né dy (2) kopje identike
dhe até nga njé (1) kopje pér secilén palé nénshkrueseté fillon t& zbatohet nga dita e nénshkrimit.
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